
　　＊ 当該学科・専攻の合格者が２名以下は非公表としています

大学入学共通テスト利用選抜　前期・後期【２教科型・３教科型】

2021年度

入試データ
学校推薦選抜【公募推薦選抜】

一般選抜前期【２教科・３教科・基礎運動能力・特技能力型】・一般選抜後期

小論文
方  式

学　部 学　科 専　攻
合格者数 合格者の総合得点（最低） 合格者の科目別平均点

計 調査書 体育実技
（競技成績証明書）小論文表現思考力

方  式
表現思考力
方  式

表現思考力
試  験

小論文
方  式

募  集
人  員

志  願
者  数

受  験
者  数

倍　率
受験/合格

人　間

文

国　際

体　育

宗　　教

人間関係
臨床心理
生涯教育
社会福祉

国文学国語
歴 史 文 化

英 米 語
中 国 語

韓国・朝鮮語
スペイン語・ブラジルポルトガル語

外 国 語

地 域 文 化
スポーツ特技型
スポーツ総合型

体　育
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－
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＊
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＊
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＊

＊
＊

－
－

＊
－

＊
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86.2
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1
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1
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0
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1.0
2.2
2.0
1.4
1.8
1.4
1.1
1.8
1.4
－
1.9
2.1
1.3

－
95
－
92
78
80
81
72
86
－
79

＊
116
＊
123
122
88
113
＊
109
－
94

－
63.7
－
60.0
56.0
54.1
61.0
50.0
51.4
－
47.2

38.4

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
88.5
36.1

＊
82.0
＊
79.7
79.3
71.4
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＊
78.3
－
65.7
37.3
38.5

＊
40.4
＊
41.2
41.0
38.7
39.9
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40.3
－
39.7
42.4
41.3

149
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表現思考力方式：150点満点［調査書50点・表現思考力試験100点］ ／ 小論文方式：150点満点［調査書50点・文章読解型小論文100点］
スポーツ特技型：200点満点［調査書50点・課題小論文50点・体育実技100点］ ／ スポーツ総合型：200点満点［調査書50点・課題小論文50点・面接50点・体育実技50点］

学　部 学　科 専　攻 選抜方式
合格者の科目別平均点

国語 英語 日本史 世界史 数学Ⅰ・A 調査書
募  集
人  員

志  願
者  数

受  験
者  数

合  格
者  数

倍　率
受験/合格

合格者の
総合得点
（最低）

人　間

文

国　際

体　育

宗　　教

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期※

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

2教科型
3教科型

前期

後期

若干名

12
若干名

若干名

100点満点
200点満点

体育実技

6
2
10

3
13
4
18
4
15

6
6

3
6

3
8

3
10
3
15
20
15

2教科型
3教科型
基礎運動能力型
特技能力型

人間関係

臨床心理

生涯教育

社会福祉

国文学国語

歴 史 文 化

英 米 語

中 国 語

韓国・朝鮮語

スペイン語・
ブラジルポルトガル語

外 国 語

地域文化

体　　育

２教科型［人間・文・国際学部：200点満点］・［体育学部：300点満点（調査書100点）］ ／ 3教科型［人間・文・国際学部：300点満点］・［体育学部：400点満点（調査書100点）］
基礎運動能力型：300点満点［英語・国語：各100点、体育実技：100点］ ／ 特技能力型：400点満点［英語・国語：各100点、体育実技：200点］
後期：200点満点［英語・国語各：100点］　※国際学部外国語学科英米語専攻：300点満点［英語：200点〈表示は最低点：200点満点・英語100点満点に換算〉］

学　部 学　科 専　攻 入試区分 募  集
人  員

人　間

文

国　際

体　育

宗　　教
前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

後期

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

2教科型

3教科型

5

若干名

3

若干名

2

若干名

2

若干名

3

若干名

4

若干名

5

若干名

2

若干名

2

若干名

3

若干名

3

若干名

若干名

若干名

人間関係

臨床心理

生涯教育

社会福祉

国文学国語

歴 史 文 化

英 米 語

中 国 語

韓国・朝鮮語

スペイン語・
ブラジルポルトガル語

外 国 語

地域文化

体　　育

面接

合格者の
総合得点
（最低）

試験型 志願者数 受験者数 合格者数 倍　率
受験/合格

57 58


